
CAPATAZ – “OBRA CIVIL/INFRAESTRUCTURAS”
LISTADO DE CONTRATACIÓN DEFINITIVO – Orde PRELACIÓN

ÁMBITOS A CORUÑA

Páxina 1 de 1

Nº D.N.I. Apelidos, Nome ÁMBITO
Puntuación
L. Previas

Proba Teórica Formación
TOTAL

PUNTUACIÓN
Discap.

1 32659966N DIAZ YAÑEZ, FERNANDO MANUEL A CORUÑA 50,00 15,00 2,00 67,00
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1 32659966N DIAZ YAÑEZ, FERNANDO MANUEL A CORUÑA 50,00 15,00 2,00 67,00



CAPATAZ – “OBRA CIVIL/INFRAESTRUCTURAS”
LISTADO DE AGARDA DEFINITIVO – Orde PRELACIÓN

ÁMBITOS A CORUÑA

Páxina 1 de 1

Nº D.N.I. Apelidos, Nome ÁMBITO
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Proba Teórica Formación
TOTAL

PUNTUACIÓN
Discap.

1 47360926Q PARDIÑAS TORRADO, ANA VANESA A CORUÑA 46,20 15,50 0,00 61,70
2 47353250E PARDIÑAS TORRADO, JUAN MANUEL A CORUÑA 20,80 17,50 3,60 41,90
3 34974036Y SANTOS DOMINGUEZ, MARIA GORETTI A CORUÑA 15,40 11,00 4,80 31,20
4 44456193E PIÑEIRO DOMINGUEZ, RODRIGO A CORUÑA 8,00 16,50 2,25 26,75
5 76864821V HERRANZ CHENLO, JULIAN A CORUÑA 12,20 13,50 0,00 25,70
6 53500422F PARDIÑAS GONZALEZ, MARCOS A CORUÑA 10,00 14,50 1,00 25,50
7 44825330D GARCIA CALVELO, ROBERTO A CORUÑA 10,00 10,50 4,00 24,50
8 52936606J GARCIA PAZ, ALBERTO A CORUÑA 10,00 10,00 2,80 22,80
9 79339027K GARCIA CASTIÑEIRA, VERONICA A CORUÑA 10,00 12,00 0,00 22,00

10 52936440P SANTOS POUSO, ANGELA A CORUÑA 10,00 10,00 1,00 21,00
11 35462258F SABORIDO  BUA , DAVID A CORUÑA 0,00 13,00 4,00 17,00
12 52933392L SANTOS POUSO, MARIA JOSE A CORUÑA 0,00 10,50 0,00 10,50
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3 34974036Y SANTOS DOMINGUEZ, MARIA GORETTI A CORUÑA 15,40 11,00 4,80 31,20
11 35462258F SABORIDO  BUA , DAVID A CORUÑA 0,00 13,00 4,00 17,00
4 44456193E PIÑEIRO DOMINGUEZ, RODRIGO A CORUÑA 8,00 16,50 2,25 26,75
7 44825330D GARCIA CALVELO, ROBERTO A CORUÑA 10,00 10,50 4,00 24,50
2 47353250E PARDIÑAS TORRADO, JUAN MANUEL A CORUÑA 20,80 17,50 3,60 41,90
1 47360926Q PARDIÑAS TORRADO, ANA VANESA A CORUÑA 46,20 15,50 0,00 61,70

12 52933392L SANTOS POUSO, MARIA JOSE A CORUÑA 0,00 10,50 0,00 10,50
10 52936440P SANTOS POUSO, ANGELA A CORUÑA 10,00 10,00 1,00 21,00
8 52936606J GARCIA PAZ, ALBERTO A CORUÑA 10,00 10,00 2,80 22,80
6 53500422F PARDIÑAS GONZALEZ, MARCOS A CORUÑA 10,00 14,50 1,00 25,50
5 76864821V HERRANZ CHENLO, JULIAN A CORUÑA 12,20 13,50 0,00 25,70
9 79339027K GARCIA CASTIÑEIRA, VERONICA A CORUÑA 10,00 12,00 0,00 22,00


